
  

UCHWAŁA NR 7/344/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia  
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Inowrocław na lata 2019-2033” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia  
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Inowrocław na lata 2019-2033”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


